PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Itapuí, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem alfabética, as notas de
todos os candidatos que realizaram a prova do Processo Seletivo Nº 002/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itapuí, 28 de janeiro de 2022.

Antônio Álvaro de Souza
Prefeito Municipal

Cargo ENFERMEIRO

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALINE CRISTNA LIMONI SIMIAO 20/02/19840369522 52,000418777494

BRUNO COSTA GREGORIO DOS SANTOS 07/11/19910369049 44,000479797602

CAMILA FERNANDES PAIXAO ARAUJO 15/03/19900369131 36,00046159660X

ERIKA NISHIMARU 03/02/19730368883 28,000228754367

GISLAINE APARECIDA RODRIGUES DE MORAES BARBOSA 20/12/19720368827 24,00027132143 X

JOEDSON DA CONCEIÇÃO GARRETO SILVA 22/09/19940368737 24,000427658135

LIVIA MARIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 24/04/19900369088 28,000354391276

LUCIANA PALEARI PICHELLI 30/01/19910368425 52,000475278161

MARILZA APARECIDA DE MATTOS CRUZ 26/09/19680369491 40,00021171785X

MURILO PERIM TOSI 09/03/19900368257 40,00046255529X

NATÁLIA BECALOTTO CARDOSO 16/07/19900368411 28,000462451276

SÍLVIA BEATRIZ VARGAS ALVES 09/03/19830368987 48,000216240906

VANESSA CAROLINA MURCIA GREGOLIM 26/10/19790369290 36,000322887422

13Qtd. Candidatos:

Página 1 de  4

Cargo PROFESSOR DE ARTE

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

GRACIELA APARECIDA GIANGIACOMO 27/12/19860369482 28,000422937046

1Qtd. Candidatos:

Página 2 de  4

Cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADRIANA DE PAULA 19/03/19720368916 32,000307584483

ANA MARIA THEODORO BORTOLUCCI 29/08/19580368884 24,00011507330

ANTONIO DONIZETI MONTEIRO 19/03/19560368259 52,0008762109

BRUNA GRAZIELI DAINESE SILVA 15/01/19930368857 32,00049628602X

CARLOS EDUARDO PEREIRA CARVALHO 16/07/19940368437 44,000403950843

CHRISTIAN CHARLES BASTO DA SILVA 23/05/19930369195 28,000487857653

CLAUDINEIA DE MELO 18/11/19780368331 24,00032885749X

CRISTIANE TELES DA SILVA 27/03/19760368393 40,000277008211

DEBORA FAGA ARAUJO SANTOS 20/05/19880368770 24,00041324748X

EDIMARA ROSA ALVES 20/08/19800369288 20,000335947591

EDINALBA DOS SANTOS 02/10/19740369231 28,000281731214

GABRIEL MANASSES DA SILVA 23/10/19930368939 8,000490138937

HOSANA APARECIDA CAMPOS 01/09/19830369257 24,000623430526

JONATHAS HIGOR DA SILVA COSTA 14/04/19970368784 20,0004515560802

JUSSARA CAROLINA  PEREIRA 26/09/20010368724 32,000598530204

LUCIA BISPO SOARES 08/11/19840368256 32,000413730487

MAIARA DE LIMA BASILIO 30/05/19950368713 16,00040452042X

MARCOS ANTONIO APARECIDO CARNEIRO 02/04/19860368722 28,000410002616

MARIA ANGELICA OLIVEIRA BAESSA 22/02/19770368209 20,0003258837704

MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO CAMPONEZ 10/09/19710369277 24,00026297135

MARIA CLAUDIA PEREIRA 24/02/19730368193 40,000220124644

ODIRLEI APARECIDO DA SILVA 11/11/19780369238 52,000343877594

ROSANA APARECIDA DE BRITO 14/07/19860368785 20,000453077018

ROSANA APARECIDA DE FREITAS 11/05/19890369309 28,000445507901

ROSANA PALOMO DE SOUZA 03/11/19890368915 36,000462428333

25Qtd. Candidatos:

Página 3 de  4

Cargo TÉCNICO EM RADIOLOGIA (RAIO X)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALMIR ROGÉRIO COELHO 11/03/19830368791 32,000349745304

ANA PAULA ESPOSTO 27/01/19890369045 16,000449021841

CAROLAINE OLIVEIRA SAMPAIO 16/01/19980368932 32,000550500856

EDSON DA SILVA ANTÔNIO 26/05/19990368714 24,000562521215

ELIANE MARIA DA SILVA 27/08/19870369313 60,000422936194

GEOVANA PEREIRA DOS SANTOS 03/05/19990368250 44,000495241696

HÉRICO MARCONDES DA SILVA OLIVEIRA 12/03/19920368919 48,000487106398

KATIA DE CÁSSIA ALBUQUERQUE SARTORI 17/01/19940368206 56,000402591173

LEANDRO TOMAZ ANJOS 28/08/19810368204 32,00030257363

MURILO NASCIMENTO DE LIMA 11/02/19900369198 24,000465503627

RONALDO PIVANTI 13/05/19890368614 32,000449024428

VIVIANE DOMINGOS FERRUCHI 31/10/19810368942 48,000330799228

WARLEY GOMES DE ARAÚJO 05/12/19890368537 36,00014008761

13Qtd. Candidatos:

52Total Candidatos: